第６号様式（第１５条関係）
入札書
　　年　　月　　日
蒲　郡　市　長　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり入札します。
記
１　案件名
２　入札執行回数　　　　回目
	金額
	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

（注：消費税及び地方消費税相当額を含まない金額）
	くじ番号

※３桁の任意の数値を記入すること。
※見積の場合は、「入札」の文字を「見積」と書き換えること。
※役務の場合は、「品名」を「業務名」、「数量」を「業務量」と書き換えること。
※金額の数字はアラビア数字を用い、頭に「金」又は「￥」を記入すること。
第８号様式（第１６条関係）
　　年　　月　　日
紙入札辞退届
蒲　郡　市　長　様
所在地
商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
下記案件に係る入札を辞退します。
記
１　案件名
２　入札執行回数　　　　回目
３　辞退理由